食 研 第 ５ ５ 号

令和２年(2020年）７月１日

各 位

地方独立行政法人北海道立総合研究機構産業技術環境研究本部

食品加工研究センター 所長 中津 智史

「食品加工研究センター 令和２年研究成果発表会」の中止について

日頃から当センターの業務の推進につきましては、格別のご理解とご協力いただき厚く

お礼申し上げます。

さて、当センターでは研究成果の普及を図るため、例年４月に開催していた成果発表会

の開催を新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から延期していたところです

が、検討の結果、本年度の開催を中止することといたしました。

なお、当センターの研究成果等の概要につきましては、後日、食品加工研究センターの

ホームページに要旨集として公表させていただきます。

食関連研究推進室食品技術支援グループ

ＴＥＬ：011-387-4116